
UCHWAŁA NR 401/XXXVI/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze 
Gminy Lesznowola. 

§ 2.  

   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D4FDB1-02CB-434C-AAD9-9726E2B5559F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Aneks wprowadza zmiany obowiązujące od stycznia 2021r. w wysokości stawek za wozkilometr linii
autobusowych Zarządu Transportu Miejskiego w wysokości 8,92 zł (poprzednio 8,89 zł) i za
pociągokilometr wykonanych przez Koleje Mazowieckie w wysokości 31,85 zł (poprzednio 31,07 zł).

Wzrost stawki za wozokilometr i jednocześnie zmiany w przebiegu linii autobusówych tj. liczby
wykonywanych wozkolimetrów na terenie Gminy Lesznowola wiążą się ze zmianą miesięcznego udziału
Gminy w kosztach utrzymania linii autobusowych, który będzie wynosił miesięcznie154 684 zł (poprzednio
154 162 zł).

Natomiast dla Kolei Mazowieckich aneks wprowadza także zmiany w wysokości udziału w kosztach
utrzymania lini KM za grudzień 2020r. w kwocie 96 031 zł związanej ze zmianą rozkładu jazdy a tym
samym liczby pociągokilometrów. Natomiast od stycznia 2021r. miesięczny udział gminy będzie wynosił
96 719 zł (poprzenio 94 543 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D4FDB1-02CB-434C-AAD9-9726E2B5559F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

